Об установлении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, транспортировку воды и транспортировку сточных вод на 2019 год долгосрочных периодов регулирования 2016 - 2019 гг., 2017 - 2020 гг., 2018 - 2020 гг., 2018 - 2021 гг. и на 2019 - 2023 гг. для потребителей Тульской области (с изменениями на 26 марта 2019 года)

КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года N 48/1





Приложение N 16
к Постановлению комитета
Тульской области по тарифам
от 18.12.2018 N 48/1
Таблица 1. Тарифы на услугу водоснабжения (питьевая вода) на долгосрочный период регулирования 2019 - 2023 гг.


Таблица 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N п/п
	Наименование организаций
	Тарифы в руб. за 1 куб. м

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения

	44
	АО "Тулагорводоканал"
	22,17
	26,60
	22,95
	27,54
	22,95
	27,54
	23,15
	27,78
	23,15
	27,78
	23,87
	28,64



Приложение N 18
к Постановлению комитета
Тульской области по тарифам
от 18.12.2018 N 48/1
Таблица 1. Тарифы на услугу водоотведения на долгосрочный период регулирования 2019 - 2023 гг.


Таблица 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N п/п
	Наименование организаций
	Тарифы в руб. за 1 куб. м

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения
	без НДС
	для населения

	26
	АО "Тулагорводоканал"
	11,92
	14,30
	12,84
	15,41
	12,84
	15,41
	13,15
	15,78
	13,15
	15,78
	13,52
	16,22



